KUNTA KULUVA VUOSI Tyd-ohjelman virikoodit selityksineen

Talousarvio Ty6ohjelma Toteuma Toteuma % Rakennesuunnittelu Tekniikka ja Rakennekerrokset Paillystys
oo I
€€€ 19 540 000 10924 602,81 56 % Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesd Heind Elo Syys Loka Marras Joulu
ETELA TUUSULA TIET JA LIKENNE VAYLAT 13 490 000
Autoasemankatu 600 000 600 000 93 791,61 16 %
Halkivaha 3 50 000 50 000 =
Hariskivi 700 000 700 000 140 882,58 20%
Linja-autoterminaali (matkakeskus) 1340 000 1140 000 471 590,23 41%
Varuskunnantie 400 000 400 000 596 604,08 149 %
Tykkimiehenraitti 700 000 700 000 667 848,26 95 %
Ritarinaukio 150 000 150 000 =
Puistokyla 50 000 50 000 =
Puustellinmetsa 33 069,11
Metsavadelmantie 33069,11
Kivikiila, Koskenmaentie 200 000 200 000 -
Tuuskoto 100000 100000 = Y —
Pellavamaki 800000 800000 554 048,47 69% 0 A
Lahelanpelto2 350000 350000 196 837,01 56% A
Lahelanpelto3 150 000 150 000 -
Mattila2 600 000 600 000 117 385,75 20%
Urkka-aukio 500 000 500 000 896 106,08 179 %
Focus/Sammonmaki 150 000 150 000 -
Keha4d 150 000 150 000 =
Sula 3 (Laajennusalueet Sula) 6000 000 6000 000 3723017,68 62 %
Rykmentinportti & tp-alue Itdinen 200 000 200 000 4266,13 2%
Kirkkotie jk/pp jérjestelyt 300 000 300 000 211 272,56 70 %
Palvelukeskuksen johtosiirrot 0 200 000 583 109,08 292 %
Erittelematon Eteld-Tuusula 140 882,58
Rykmentin puistotie 2-vaihe (Linja-autoterminaalia) 255 143,79
Ristikiven LP-alue 20 096,37
Rykmentinpuisto tp-alue itdosa 1053,00
Puustellinniitynpolku 206,55
Rykmentinpuisto Il katu 12 930,30
Rykmentinpuiston tp-alue, baana 134 059,80
Rykmentinpuiston ja urheilupuiston... 33 144,74
Lahelanorsi-koulu 91172,03
Ristkiventien jkpp jatke 4500,00
Pakkasraitin jkpp Huurrekuja-K 4500,00
KELLOKOSKI TIET JA LIKENNEVAYLAT 1350000
Joenranta 1300 000 1300 000 169 897,39 13%
Seppdinpuisto 50 000 50 000 - -
Erittelematon Kellokoski 11 372,50
Peltokaaren puistotie 200 000 200 000 79 520,16 40 %
Blennerintie 170 000 170 000 = -
Lepola 3 100 000 100 000 = -
Kappalaisen kaari/Lylykuja (Kartano 1) 120 000 120 000 150 179,69 125 %
Jokelan asemapolun alue 100 000 100 000 = -
Vallun tp-alue 90 000 90 000 = -
Opintie jk/pp 400 000 400 000 1671,77 0,42 %
Harkakaivon alue 78 707,25
Erittelematon jokela 233,49
Uunimiehenpolku 1589,40
Vaunutehtaan alue 220,00
MUUT KOHTEET TIET JA LIIKENNEVAYLAT 1060 000 1060 000 178134
Liikennevalojen saneeraus 20 000 20 000 - -
Katuvalojen saneeraus 250 000 380 000 129 795,34 34%
Katuvalokeskusten uusinta 50 000 50 000 27 427,24 55%
Valaistuksen ohjausjarjestelmén uusinta 300 000 200 000 -
viitoitus ja opastus 10 000 10 000 -
Liikenneturvallisuuden parantaminen, pienet kohteet 40 000 40 000 -
Linja-autopysakit 180 000 180 000 °
Ympdriston parantaminen 20 000 20 000 16 981,75 85%
Puupylvéiden uusinta 30 000 0
Liikennemerkkien uusiminen 50 000 50 000 3930,00 8%




Ajopuomit kevytvaylille
Vesistot

Muut pitkdvaikutteiset menot
Kirkonkylan koulun liittyma Tuusulantielle
Rykmentinpuiston tp-alueen liittyma
Virtalantie/Héyhensaarentie liittyma mt 1403

Péddradan alikulku Peltokaaressa
Jokelantien alikulku Peltokaaressa
Mt 11671 jk/pp (linjatie)
Koskenniskantien pyséakointialue

Hariskivi
Pellavamaki
Patteristonpuisto ja -polku

Pitkospuut Koskenmaentie-Kalamestarintie

Valkamapuiston valaistus

Hankkijanojan kunnostus

Piil

jan kunnostus

Natura-alueen perusparannus
Agustanpuisto
Eteld-Tuusulan muut puistot
Lankalenkki
Koululammenpuisto
Apteekinlampi
Jokela pienet saneerauskohteet
Joenranta

i pienet saneerat

Puustellinmetsén Koirapuisto

Keravanjoki

Palojoki

Tuusulanjarvi

Rutusjarvi
Tuusulanjérven ympiristd

40 000
70 000
930 000
300 000
200 000
120 000
120 000
90 000
100 000

100 000

200 000
300 000
200 000
45 000
30000
40 000
250 000
70 000
550 000
50 000
300 000
20 000
100 000
15 000

20 000
20000

30000

40 000
70 000
930 000
300 000
200 000
120 000
120 000
90 000
100 000

20 000

100 000

200 000
300 000
200 000
45 000
30000
40 000
250 000
70 000
550 000
50 000
300 000
20000
55000
15 000
45 000

20 000
20000

30000

481 805
473 396,01
3014,74

5394,57

7 862,35
13 125,00
916,50

18 075,00
1209,90

760,00
450,50
525 357,41
338 624,17

40 653,10

12127,30
37933,77
65 711,37

7%
0,31%

3%

0,30 %
96 %

113 %

90 %

126 %




